UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 25/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2022

RESULTADO FINAL DA MATRÍCULA INSTITUCIONAL DAS

MODALIDADES REMANEJAMENTO, REOPÇÃO PARA QUALQUER

CURSO, REOPÇÃO PARA CURSO DA MESMA ÁREA DE CONHECIMENTO

E INGRESSO DE GRADUADOS

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final da matrícula institucional, da primeira chamada,

nas modalidades remanejamento, reopção para qualquer curso, reopção para

curso da mesma área de conhecimento e ingresso de graduados do processo

seletivo para preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação da

UFAC, para o segundo semestre de 2022, regulado pelo Edital nº 25/2022 -

PROGRAD, conforme Anexo I.

Rio Branco, 21 de outubro de 2022.

Eliana da Silva Campêlo
Diretora do NURCA